

Kosztyorys ofertowy na remont drogi gminnej w Wieży w gminie Gryfów Śląski

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
1	Roboty pomiarowe - trasa dróg w terenie pagórkowatym - wyznaczenie osi drogi i granic pasa drogowego: L = 279 m	km	0.279		
2	Ręczne ścinanie i karczowanie krzaków i samosiejek wzdłuż drogi na poboczach, na skarpie przy potoku oraz ścinanie konarów drzew wystających w skrajnię drogową	ha	0.020		
3	Wywożenie gałęzi i karpiny na odkład	mp	8.000		
4	Odtworzenie, pogłębienie rowu z wyprofilowaniem dna i skarp i odwozem nadmiaru gruntu. - w km 0+200 do 0+279 L= 79 m	m	79.000		
5	Plantowanie poboczy wykonywane mechanicznie z odwozem nadmiaru gruntu: 279,0*0,75*2 = 418,5 m ²	m ²	418.500		
6	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 20 cm w gruncie kat. II-V: - na całej szerokości jezdni: w km 0+000 do 0+150: 150,0*4,0 = 600,0 m ² w km 0+150 do 0+279: 129,0*2,9 = 374,1 m ² - na skrzyżowaniach, zjazdach: 6*16,0 = 96,0 m ²	m ²	1070.100		
7	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiorcami o poj.łyżki 0.25 m ³ w gr.kat. I-III w ziemi uprzednio zmag.w hałdach z transp.urobku na odkład sam.samowylad. - wywóz gruntu z korytowania na odkład	m ³	214.020		
8	Sączki w gruncie kat. IV poprzeczne z kruszywa o głębokości 30 cm, szer. 40 cm dł. 6 m układane w celu odprowadzenia wody z konstrukcji drogi poza korpus drogi, do studni ściekowej, lub rewizyjnej Uwaga! W warstwie dolnej sączka ze żwiru gr 15 cm umieścić rurę melioracyjną perforowaną z PVC fi 100 mm zasypaną warstwą tłucznia sortowanego gr. 15 cm przykrytego jutą. - 6*6=36 m	m	36.000		
9	Wykopy liniowe lub jamiste ze skarpami o szerokości dna do 1.5 m ; głęb.do 1.5 m; gr.kat. IV pod studnię ściekową, 2 studnie rewizyjne na kanalizacji deszczowej i jako przekopy kontrolne dla zlokalizowania uzbrojenia podziemnego - 3*1,5*1,5+6*0,4*1,6	m ³	13.965		
10	Wykonanie studni ściekowej z kręgów fi 1000 mm z włazem z kratą ściekową fi 700 mm zamontowaną na żelbetowej płycie odciążającej fi 1200 mm - szt. 1	kpl.	1.000		
11	Oczyszczenie, odmulenie, przepłukanie istniejącej w drodze kanalizacji deszczowej śr. 0.6 m wraz ze studzienkami rewizyjnymi szt.4 przy pomocy sprzętu specjalistycznego typu WU-KO.	m	140.000		
12	Wykonanie studni rewizyjnej z kręgów fi 1000 mm lub murywaną z cegły klinkierowej z włazem żeliwnym ciężkim zamontowanym na żelbetowej płycie odciążającej fi 1200 mm - szt. 2	kpl.	2.000		
13	Kanały z rur PVC łączonych na wcisk o śr. zewn. 250 mm od studni ściekowej do studni rewizyjnej na kanalizacji deszczowej	m	5.000		
14	Zasypanie wykop. podłużnych, punktowych, z zagęszcz. mechanicznym ubijakami (gr.warstwy w stanie luźnym 25 cm) - kat.gr. III-IV	m ³	13.965		
15	Ścieki z elementów betonowych gr. 15 cm ułożone na ławie betonowej z betonu B 15 w ilości 0,06 m ³ na 1 mb : - w km 0+018 do 0+142 - L= 124,0 m	m	124.000		

Kosztorys ofertowy na remont drogi gminnej w Wieży w gminie Gryfów Śląski

Lp.	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
16	Nawierzchnie z kostki nieregularnej o wysokości 10 cm na podsypce cementowo-piaskowej - brukowanie wokół studni ściekowej - 2,0 m ²	m ²	2.000		
17	Ława betonowa zwykła - pod brukowanie grub. 20 cm - 2,0 m ²	m ³	0.400		
18	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm - na całej szerokości jezdni: w km 0+000 do 0+150: 150,0*3,2 = 480,0 m ² w km 0+150 do 0+279: 129,0*2,9 = 374,1 m ² - na skrzyżowaniach, zjazdach: 6*16,0 = 96,0 m ² Razem 950,1 m ²	m ²	950.100		
19	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 8 cm - 950,1	m ²	950.100		
20	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa wiążąca) - w km 0+000 do 0+150: 150,0*3,1 = 465,0 m ² w km 0+150 do 0+265: 115,0*2,6 = 299,0 m ² - na skrzyżowaniach, zjazdach: 5*16,0 = 80,0 m ² Razem 844,0 m ²	m ²	844.000		
21	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 3 cm (warstwa ścieralna) - w km 0+000 do 0+150: 150,0*3,0 = 450,0 m ² w km 0+150 do 0+265: 115,0*2,5 = 287,5 m ² - na skrzyżowaniach, zjazdach: 5*16,0 = 80,0 m ² Razem 817,5 m ²	m ²	817.500		
22	Wyprofilowanie poboczy niesortem kamiennym zagęszczanym mechanicznie o grubości średnio 8 cm - 279*0,75*2 = 418,5 m ²	m ³	33.480		
23	Powierzchniowe utrwalaanie poboczy asfaltem i grysem kamiennym o wym. 2-5 mm w ilości 8 dm ³ /m ² - 418,5 m ²	m ²	418.500		
24	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych - Oznakowanie skrzyżowań - szt 3	szt.	3.000		
25	Pionowe znaki drogowe - znaki, ostrzegawcze o pow. ponad 0,3 m ² - szt. 3	szt.	6.000		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT					
Podatek VAT					
Ogółem wartość kosztorysowa robót					

Słownie: